CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

………………, ngày……. tháng…….năm 2025
PHIẾU ĐĂNG KÝ TÊN BÀI DẠY THỰC HÀNH

XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC
(Dành cho thí sinh thuộc đối tượng xét tuyển bằng hình thức thực hành)

Kính gửi: Hội đồng tuyển dụng viên chức ngành GDĐT huyện Thoại Sơn
Tôi tên:…………………………………………………………………………………...…………..….. Nam □    Nữ  □
Ngày tháng năm sinh: …...……/…….……/…….………
Số điện thoại liên hệ 1: ………………...........................Số điện thoại liên hệ 2:  …………………………………
Địa chỉ email: …………………………………………………..……
Trình độ đào tạo: ……………………...………………………………………………………………………….. …………………………

Chuyên ngành đào tạo: …………………………………………………………………………….………………………………..…..
Vị trí đã đăng ký dự tuyển: ………….……………………………………………………..………………………………………
Đơn vị đã đăng ký dự tuyển: …...………………………………………………………………………………………………….
Tôi xin đăng ký tên bài dạy thực hành như sau:

1. Tên bài dạy: …………………………………………………………………………………………………………………...…………
2. Tiết (theo PPCT):  …………………………thuộc chương trình khối lớp: ………………………
Rất mong được Hội đồng tuyển dụng viên chức ngành giáo dục và đào tạo chấp thuận./.

                   Người đăng ký

                         (ký và ghi rõ họ tên)

     …………………………..
· Lưu ý: Mẫu này dành cho thí sinh đăng ký dự tuyển vào vị trí / đơn vị sát hạch bằng thực hành.
Mẫu 03 - MÃ HỒ SƠ:

…………….…….